CÂ:':Â!lA [:',NiCiFA:- I E lT.i ITllll,,
D E PA-TAÍrlENI0 Li G lSIAT lV0

ÂPROVÀBO

Fu frt )L
CÂuene MuNrcrPAr
DE ITAITINGA

LECISLANDo CoM o PoVo

REQUERIMENTO NO. 1 98/2021

Requer CONSÍRUçÃO DE t i,lA
CRTCHE 1'O Bâ|RNO PARQUE DOII
PEDRO.

Senhoro Presidente,

O Vereador que abaixo subscÍc\re, no uso dc srlas atibuições legois, com
o devido respeito e acatamentq que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental,
vem a V. Exa., requerer que seja oficiado à Preíeitura, solicitando que promova as

Ínedidas necessáràs, Íx, fuÍxreí do mandato, por ncio da reepectiva Pasta, que s€

digne de empreendeÍ esforços quanro CONSTRUçÃO oe UMA CRECHE t{O BAIRRO
PARQ{'E DOiI PEDRO.

,USTIFrcANVA

A Construção de unu creche se Íaz necessário para atendeÍ crianças nos
prirneiros anos de üda e dar suporte às rÉes de famílias gue precisam trabalhar fora de

câre pôra sustÊítH raff filhos, proporcionaxlo arcim uma m€lhoÍ qualidldê d€ vida drs
familias do Parque Dom Pedro.

Nestes têrnros,
Pede d eferinrcnto.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 21 DE

JUNHO DT 2021.

Atenciosamente,

o
m

2" Secr"tário da Câmaía Municipal de ltaitingâ
VêÍÊâdoÍ TIAURO CUITI^NTE§

í*a**,fu«" y''/-,
V.ÍÊ.doÍ PlO. lüXAf"OO

b

*

§

u

llri.\ l()À(,1nit(Í |li.\\irÂN\ J.l.) LINIR() ( ll't,l Íili(l 0(l() ll^lll\(;\ (l
rSrrll77 ll7-l \\'\\ \.\ (.\.\l\lr.\ll\ltr\i,\ ( l (,r)\ Dn